
Diten e merkure dt. 30/01/2019 ne ambientet e UGj u organizua: forumi I hapur “Angazhimi I

studenteve ne procesin e Integrimit Evropian te Shqiperise”. Ky takim ish nje

bashkepunim me Ambasaden Hollandeze ne Tirane dhe Komitetin Shqiptar te Helsinkit. Takimi

u zhvillua ne baze te nje axhende te paracaktuar ku studentet u bene pjese e nje pyetesori mbi

ceshtjet : Ceshte BE, institucionet e saj etj, ndersa u informuan me tej per mundesite e perfshirjes

dhe angazhimit te tyre ne kete proces qe I perket te sotmes dhe te ardhmes se vendit.


